
HOEKKASTSYSTEMEN SLIDE CORNER

uitvoeringomschrijving

wit/chroom
450 mm
450 mm

500 mm
500 mm

600 mm
600 mm

grijs/zilver
450 mm
450 mm

500 mm
500 mm

600 mm
600 mm

licht grijs/chroom
600 mm

Hoekkastsysteem waarbij beide manden
afzonderlijk uit de kast draaien.

Inbouwdiepte: min. 490 mm
Inbouwhoogte: min. 500 mm

Max. draagkracht: 15 kg.

6123-8245
6123-8246

6123-8250
6123-8251

6123-8260
6123-8261

6123-8345
6123-8346

6123-8350
6123-8351

6123-8360
6123-8361

6123-8362

code 

16-19mm

m
in
.4
90

m
m

m
ax
.7
0
m
m

max. 25mm

m
ax
.7
0
m
m

A

C

RNER
links

rechts

links
rechts

links
rechts

links
rechts

links
rechts

links
rechts

links

Links model

Links model

A (min) B C

450 900 450 min.411

500 1000 500 min.461

600 1000 600 min.561
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A (min) B C

450 900 450 min.411

500 1000 500 min.461

600 1000 600 min.561
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Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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